UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA 010/2017 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando os Arts. 14 e 15 da Resolução N° 48/2014.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
comporem a Comissão Permanente de Avaliação Docente (CPAD) para fins de
Progressão Funcional das Classes A, B e C, por um período de dois anos,
conforme foram eleitos por unanimidade na Reunião Extraordinária do Conselho
Departamental do CCE no dia 08 de junho de 2017.

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 Professor Fábio Corrêa de Castro Presidente Matemática
Professor Ivan Robert Enriquez Guzman Membro Estatística
Professor José Luis Passamai Junior Membro Física

Centro de Ciências Exatas - UFES, 08 de junho de 2017.

 Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br